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İSTİKLAL MARŞI

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak,
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı,
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı,
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal…
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda.
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım,
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım.
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım,
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem
eli.
Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli,
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
 “Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar?

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım,
Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım,
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın,
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın,
Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.
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Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa
etmektir.
Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde
dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve
cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân
ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve
cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili
olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün
orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve
daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet
içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit
edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.
Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini
kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

GENÇLİĞE HİTABE
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GENEL KURUL İLANI
Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 19. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu 17 Ocak 2026
Cumartesi Günü saat 10:00’da " Karadeniz Teknik Üniversitesi Kanuni Kampüsü Ortahisar
/Trabzon" adresindeki "Prof. Dr. Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi"nde aşağıda yazılı
gündemle toplanacak olup, seçimleri ise 18 Ocak 2026 Pazar Günü 09:00-17:00 saatleri arasında
aynı adreste gerçekleştirilecektir.

Çoğunluk sağlanamaması durumunda ise, 19. Olağan Genel Kurul çoğunluksuz olarak 24 Ocak
2026 Cumartesi Günü saat 10:00’da " Karadeniz Teknik Üniversitesi Kanuni Kampüsü Ortahisar
/Trabzon" adresindeki "Prof. Dr. Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi"nde aşağıda yazılı
gündemle toplanacak olup, seçimleri ise 25 Ocak 2026 Pazar Günü 09:00-17:00 saatleri arasında
aynı adreste gerçekleştirilecektir.

 Tüm Üyelerimize Duyurulur. 
 Saygılarımızla,

                                        TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
 18. Dönem Yönetim Kurulu

GÜNDEM: 
1.Gün 
1.Açılış
2.Divanın Oluşturulması
3.Saygı Duruşu
4.Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5.Konukların Konuşmaları
6.Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
7.Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
8.Yönetim Kurulunun Aklanması
9.Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara
Bağlanması
10.Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asil ve Yedek Adaylarının
Belirlenmesi
11.Dilek ve Temenniler
12.Kapanış

2. Gün 
13.Seçimler



Öncelikle, 18. Dönem boyunca aramızdan ayrılan değerli üyelerimizi rahmet ve saygıyla anıyor;
ailelerine, yakınlarına ve camiamıza bir kez daha başsağlığı diliyorum. Onların mesleğimize kattığı
emek ve birikim, her zaman yolumuzu aydınlatacaktır.
Değerli Meslektaşlarım,
Elektrik Mühendisliği; yalnızca proje çizen, tesis kuran ya da denetim yapan bir meslek değildir.
Elektrik Mühendisliği, kamu güvenliğiyle, insan hayatıyla, sürdürülebilirlikle ve bilimsel
doğrularla doğrudan ilişkilidir.
Bu nedenle Elektrik Mühendisleri Odasının varlık nedeni;
Mühendislik Hizmetlerinin niteliğini korumak,
Meslek Disiplinini savunmak,
Yetki ve sorumluluk alanlarımızı bilimsel temelde tanımlamak olmuştur.
18. Dönem boyunca Yönetim Kurulu olarak çalışmalarımızı bu temel anlayış üzerine inşa ettik.
Göreve başladığımız ilk günden itibaren; mesleki denetim, uzmanlık alanlarının korunması ve
yetkin mühendislik konularını öncelikli gündemimiz olarak ele aldık.
Alçak gerilim, yüksek gerilim ve asansör tesisleri başta olmak üzere yürütülen mesleki denetim
faaliyetleri; yalnızca bir prosedür değil, toplumun can ve mal güvenliğinin teminatı olarak
değerlendirilmiştir. 
Bu süreçte;
SMM üyelerimizin karşılaştığı uygulama sorunları ve mevzuat kaynaklı belirsizlikler yönetim
kurulumuz ve SMM Komisyonumuz aracılığıyla ele alınmış, Genel Merkezimizle koordinasyon
içinde çözüm yolları aranmıştır.
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Sayın Divan,
Değerli Konuklarımız,
Kıymetli Meslektaşlarım,
Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi’nin 19. Olağan
Genel Kurulu’na hoş geldiniz. Sizleri, Elektrik Mühendisleri
Odası Trabzon Şubesi 18. Dönem Yönetim Kurulu adına
saygıyla selamlıyorum.
Bugün burada; yalnızca bir dönemin faaliyetlerini aktarmak
için değil, mesleğimizin geldiği noktayı, mühendisliğin karşı
karşıya olduğu sorunları ve Elektrik Mühendisleri Odası
Trabzon Şubesinin bu süreçte üstlendiği sorumluluğu birlikte
değerlendirmek üzere bulunuyoruz.

Emre AKYÜZ
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
Trabzon Şubesi 18. Dönem Yönetim
Kurulu Başkanı
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Değerli Arkadaşlar,
Meslek Odası olmanın en önemli unsurlarından biri bilgi üretmek ve bu bilgiyi paylaşmaktır.
Bu anlayışla; teknik eğitimler, seminerler, söyleşiler ve akademik iş birlikleri 18. Dönem boyunca
çalışmalarımızın önemli bir parçası olmuştur. Özellikle elektrikli araçlar ve şarj altyapılarının
Trabzon elektrik dağıtım şebekesine etkileri üzerine yapılan akademik çalışma; bilimsel yaklaşımın,
mühendislik bakış açısının ve yerel ihtiyaçların nasıl bir araya gelebileceğinin somut bir örneğidir.

Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu, Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi,
Elektrik SMM, Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlaması Eğitimi, Katodik Koruma Eğitimi,
Bilirkişilik Temel ve Yenileme Eğitimi ile Asansör SMM konu başlıklarında eğitimler düzenledik. 
Güç Sistemleri Uyumluluk Analizi, RF Spektrum Görüntüleme, Elektrik Şebekelerinde Depolama
Sistemlerinin Bugünü ve Yarını, Endüstri ve Yenilenebilir Enerjide Güç Kalitesi Sorunları ve
Toryum Özelinde Elektrik Üretiminde Yaşanan Güncel Gelişmeler başlıklı teknik eğitimlerle
üyelerimizle buluştuk.
Üniversitelerle kurulan iş birlikleri kapsamında; öğrencilerimizle ve genç meslektaşlarımızla bir
araya gelmeye büyük önem verdik. Çünkü biliyoruz ki; iyi yetişmiş bir mühendis, yalnızca teknik
bilgiyle değil; etik değerlerle, mesleki bilinçle ve sorumluluk duygusuyla yetişir.
Bu nedenle genç mühendislerin oda ile erken temas kurmasını, çalışmalarda görev almasını ve
meslek hayatına daha güçlü adımlarla başlamasını önemsiyoruz. Bu doğrultuda Karadeniz Teknik
Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ile koordineli yürütülen
çalışmalarla Power Distribution System dersine katılım sağlayarak Elektrik Dağıtım Şebekesinin
yapısı, işleyişi ve kullanılan ekipmanlar hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdik.

Değerli Meslektaşlarım,
Elektrik Mühendisleri Odası yalnızca teknik bir yapı değil, aynı zamanda dayanışma kültürünün de
adresidir.
Bu dönemde;
Danışma Kurulu toplantıları, il temsilcilikleriyle yapılan görüşmeler, birlik beraberlik yemekleri ile
sosyal ve sportif etkinlikler, üyelerimiz arasındaki bağları güçlendirmeyi amaçlamıştır. Çünkü
mesleki sorunların çözümü, ancak birlikte hareket eden bir mühendis topluluğu ile mümkündür.
Trabzon İKK tarafından 2024 ve 2025 Yıllarında düzenlenen ve tüm meslek odalarının katılım
sağladığı halı saha futbol turnuvasında iki yıl üstü üste şampiyonluk kupasını Elektrik Mühendisleri
Odası Trabzon Şubesi olarak bizler kaldırdık. Ayrıca üyelerimizin ve birinci derece yakınlarının
yararlanabileceği indirim protokolleriyle odamızın sosyal yönü desteklenmiştir.
Kurumsal altyapı anlamında ise;
Şubemizin dijital sistemleri yenilenmiş, eğitim salonumuz daha modern ve işlevsel hale getirilmiş,
oda hizmetlerinin daha hızlı ve verimli sunulması hedeflenmiştir.
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Değerli Arkadaşlar,
Meslek odaları, ancak üyelerinin katkısı ve katılımı ile güçlü olabilir. Bu noktada; etkinliklerimize
katılan, görüş ve önerileriyle odamıza katkı sunan tüm meslektaşlarımıza içtenlikle teşekkür
ediyorum.
Aynı şekilde; Yönetim Kurulu Üyelerimize, Şube Denetçilerimize, İl ve İşyeri temsilcilerimize
emekleri ve sorumluluk bilinciyle yürüttükleri çalışmalar için teşekkür ediyorum.
18.Dönem Yönetim Kurulu olarak; tüm çalışmalarımızı siz değerli üyelerimizin değerlendirmesine
sunuyoruz. Eksiklerimiz olabilir; ancak bu dönemde yapılan her çalışmanın mesleğimizin
saygınlığını ve mühendislik hizmetlerinin niteliğini koruma amacıyla gerçekleştirildiğini özellikle
vurgulamak isterim.
Önümüzdeki dönemde de; Mesleki Yetkinliğin daha fazla öne çıktığı, Mühendislik Hizmetlerinin
değerinin daha güçlü savunulduğu, Genç ve Deneyimli Meslektaşların birlikte ürettiği bir Elektrik
Mühendisleri Odası anlayışının güçlenerek devam etmesini temenni ediyorum.

Değerli Meslektaşlarım,
Unutmamalıyız ki; Elektrik Mühendisliği yalnızca bir meslek değil, aynı zamanda bir
sorumluluktur. Bu sorumluluk; bilgiyi doğru kullanmayı, yetkinliği korumayı ve yapılan her işte
kamu yararını esas almayı gerektirir. Elektrik Mühendisleri Odasının gücü; tabelasından değil,
mesleğine sahip çıkan mühendislerin ortak iradesinden gelir. Bugün burada sergileyeceğimiz duruş,
yarın mesleğimizin nasıl algılanacağını da belirleyecektir. Birlikte üreten, birlikte düşünen ve
mesleki değerlerinden ödün vermeyen bir Elektrik Mühendisleri Odasını büyütmek hepimizin
görevidir. Bu inançla; emeğiyle, bilgisiyle ve sorumluluğuyla mesleğine sahip çıkan tüm
meslektaşlarımı saygıyla selamlıyor, Genel Kurulumuzun odamıza ve mühendislik onuruna yakışır
kararlarla sonuçlanmasını diliyorum.
Teşekkür ederim.
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YİTİRDİKLERİMİZ

Geride bıraktığımız iki yıl içinde yitirdiğimiz tüm üyelerimizin önünde saygı ile eğiliyoruz. Rahmet
diliyoruz.

(33570) İSMAİL BEKTAŞ  
Kıymetli Üyemiz İsmail BEKTAŞ

28.02.2024 tarihinde vefat etmiştir. 
 

(12955) NEDİM ZAFER KÖKSAL BALCI
Kıymetli Üyemiz Nedim Z. Köksal BALCI

01.04.2024 tarihinde vefat etmiştir. 
 

 

(8964)SEYİT KOYUNCU 
Kıymetli Üyemiz Seyit KOYUNCU
11.10.2024 tarihinde vefat etmiştir. 
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(22022) HAMDİ YAŞAR 
Kıymetli Üyemiz Hamdi YAŞAR

13.05.2025 tarihinde vefat etmiştir. 
 
 
 

(8310) AHMET AKTAŞ 
Kıymetli Üyemiz Ahmet AKTAŞ  
26.05.2025 tarihinde vefat etmiştir.

 

 
 

(6457) DERVİŞ SAĞLAM 
Kıymetli Üyemiz Derviş SAĞLAM
28.06.2025 tarihinde vefat etmiştir.
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ARAMIZA YENİ KATILAN ÜYELERİMİZ
(2024)

14

SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

92936 MUHAMMET SELİM ŞAHİN 95155 SALİH USTA

93045 BERKAY BEYAZKAYA 95156 DOĞUKAN KARAYAZİ

93119 DOĞUKAN KARAMAN 95157 KEVSER KÜBRA GÖKALP

93299 NESLİHAN VELİOĞLU 95168 ABDULHAMİT PARK

93386 MURAT CAN BAŞOĞLU 95178 VEDAT DİKGÖZ

93404 ZAHİR AYDIN 95260 ÖMER MUTLU

93455 AYDAN GELİNCİK 95261 BURAK ERBAŞARAN

93674 UFUK BOZ 95291 ENES MALKOÇ

93675 SERDAR CANDAŞ 95365 FURKAN BURMAOĞLU

93677 BÜŞRA BERBER 95414 BURAK TEKİN

93682 YİĞİT BATDAL BİRŞEN 95430 EDA NUR ÇAĞLAR

93876 TAMER ÇAP 95436 KADİR ÇAĞLASÜR

93877 SEMANUR VELİOĞLU 95458 MERT KILIÇ

93878 OKTAY TÜRKEROĞLU 95517 SERTAN ŞANLIBAYRAK

93886 ERDEM ÇİFT 95551 MUHAMMET HAKAN ARSLAN

93887 ALİ YAVUZ İNCEHASAN 95560 BURHAN BEKTAŞ

93888 MUSTAFA SİVRİKAYA 95595 ENES KURT

93900 SERRA ZEYNEP AYDIN 95596 MUSA ÖZTURNA

93935 ATAHAN EMİRZEOĞLU 95602 CANSU ARSLAN

94000 FATİH MEHMET YILDIRIM 95689 ALİ CAN BOLLUK

94060 UĞUR CAN AVAR 95690 OSMAN MERT TERZİOĞLU

94190 ERCAN ADIYEKE 95697 ÖMER CAN AKCEPE

18. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
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SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

94278 MEHMETCAN DELİBAŞ 95698 İBRAHİM GÖKHAN GÜNEY

94279 MEHMET ŞERİF BİRKAN 95962 ERCE ADANUR

94358 KÜRŞAT GÜLAÇTI 95964 BÜŞRA KATI

94376 FURKAN ZAFER 96044 HABİP AÇIKSÖZ

94471 ZEYNEP ÖZDEMİR 96045 SEVGİ ECE YILDIZ

94544 ABDULKADİR ŞİMŞEK 96047 SERDAR KOLAYLI

94551 ADEM YILDIZ 96095 ÖMER FARUK MALKOÇ

94564 DENİZ BUÇAN 96111 YASİN SAĞIR

94570 MERT SÜNGER 96114 BURAK PALANCI

94586 BERKE KAAN REİSOĞLU 96152 ERGİHAN KELEŞ

94777 CAN TERCUMAN 96153 BERKAY ERDEN

94821 EMRE KAYIŞ 96182 BERRA SELİN BAŞ

94822 EMRE KOMUT 96242 EMRAH RECEP ŞAHİNBAŞ

94849 MUHAMMET HATİPOĞLU 96333 SİNAN ÖZCELEP

94953 SALİH İMRAN GENÇ 96350 ÖZER BAKANAY

94976 ERCAN KARABULUT 96374 AHMET HAMDİ KARBUZ

95145 NEJDET ÖMÜR YAZICI

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ
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ARAMIZA YENİ KATILAN ÜYELERİMİZ
(2025)

SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

96446 MUHAMMET GÜLAY 98404 EREN SAĞAN

96462 AHMET TURFANDA 98423 ONUR YILDIZ

96472 FERHAT KADIOĞLU 98434 GÖKTUĞ BABALIK

96484 SEFA ÇEBİ 98494 İREM SARAL

96526 NAZMİ KURT 98580 MEHMET BAYRAM

96550 GÖKHAN ÇATAN 98583 HÜSEYİN HATİPOĞLU

96551 ÜMİT TOSUN 98616 ABDÜLREİS TOK

96693 SEHER ŞEYMA MADAK 98626 SÜLEYMAN TEMİZ

96778 MERT ŞAHİN 98756 ALİ EMİR UĞURLUOĞLU

96821 MEHMET EMİN ÇİL 98760 HIZIR ÖZDEN

96880 ZEHRANUR ALKAN 98794 EMRE KARAAHMETOĞLU

96899 FATMA KERASTACI 99034 YAĞMUR ALİYAZICIOĞLU

96959 MELİH CAN GÖREN 99115 SAMET ÇOLAK

96976 SALİH BOZ 99135 ENESCAN KORKMAZ

96980 ERMAN KARACA 99290 ŞİNASİ KARADENİZ

96983 ALİ KEMAL DOĞRUL 99298 BARIŞ CİVELEK

97073 ELİFNUR DEMİR 99310 MUHAMMED GÜNEŞ

97123 AYHAN ERTEM 99432 HAVVA POLAT

97142 EMİNE ÖZTÜRK BUDAKLI 99437 FAHRİ ARSLAN

97196 CAN AKÜZÜM 99524 ADEM MURAT SEFERTAŞ

97257 OLCAY TOSUN 99527 ABDURRAHMAN KESİCİ 16
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97368 FURKAN YILDIRIM 99555 ERDAL ALDAĞ

97393 HİŞAM ZENGİN 99556 ASLI AYDIN

97409 UFUK ZAFER BEBEK 99569 YUSUF DEMİR

97448 MERT ÖZBAŞ 99578 ATAKAN KOÇOĞLU

97451 MERT MEHMET SAĞIR 99626 OĞUZHAN TONYALI

97515 BUSE BİLGEHAN VURAL 99677 TARIK YAMAN

97547 EFKAN DEVECİ 99672 MUALLA UĞUR DEVECİ

97562 ERHAN ÖZDENOĞLU 99679 ALİCAN PEKER

97573 MUHAMMET EMİN KÖROĞLU 99681 YASEMİN BEKDEMİR

97675 OĞUZHAN UZUN 99696 ABDURRAHMAN ÇOLAK

97676 SELAHATTİN BAYRAKTAR 99697 İBRAHİM EREN HATİPOĞLU

97688 EDA SARIHAN 99709 YAKUP YASİN BEYAZAL

97842 OĞUZHAN YAMAN 99746 KÜRŞAT YILMAZ

97913 GÖKHAN AKGÜN 99775 EMİRCAN KARAMAN

97925 İSMAİL HAKKI ZEYTİN 99776 METEHAN KAVAKLI

97949 ZÜBEYDE PARLAK 99818 MURAT GÜLTEKİN

98022 BATUHAN YILMAZ 99822 ASYA DİNÇER

98117 FATİH KARABAĞ 99827 AHMET TALAT YAZICI

98122 MEHMET ŞARAPLI 99828 MEHMET KURT

98152 BÜNYAMİN AKTUĞ 99892 ŞEVVAL BAKİ

98208 KAZIM ONUR TELATAR 99894 KADİR ŞAHİN

98211 İREM NUR UFLAZ 99904 EMRE DERMAN

SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI
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SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

98278 YAVUZ EGEMEN ÖZTÜRK 99905 MEHMET MERAL

98312 İDİL DİLA BABACAN 99912 MURAT UZUN

98352 MELTEM YILDIRIM 99914 MELİSA EDA HACIOĞLU

98362 EMİNE GÜL ERZEN 99924 AYTEKİN ERDOĞAN

99935 NİSANUR MEYDAN 100109 CENGİZHAN KUL

99945 BERKAY YAĞCI 100110 EMRE AYDIN

99954 ABDULSAMET SEİS 100122 ALPEREN GÜRER

99987 NACİ MACİT 100124 ANIL ULAŞ ŞİŞİK

99988 ÖMERCAN MERSİNLİ 100163 ŞEYDA KÖRÜKÇÜ 

99991 ENES ÇELİK 100187 SERKAN DEMİRCİ

99994 BOĞAÇHAN UZUNİSMAİL 100188 NUR ASENA ASLAN

99996 SEÇİL İĞCİ 100189 FUNDA YANIK

100012 FATİH ÇAKIR 100190 NECATİ KEREM ÖZENER

100058 CEMİL ERKUT 100191 EDANUR YURDUSEVER

100079 CEREN VARGÜN 100219 SİNAN TEKİN

100082 YUNUS EMRE ORHAN 100241 MEHMET DEĞERMENCİ

100102 KAAN YASİN KOL 100255 ALEYNA KURT

100106 BULUT AKAY 100253 GAMZENUR ÇELİK
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EMO TRABZON ŞUBESİ 18. DÖNEM
YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI

13-14 Ocak 2024:

Şubemizin 18. Olağan Genel Kurulu 13 Ocak 2024 Cumartesi Günü saat 10.00`da KTÜ Osman
Turan Kongre ve Kültür Merkezi`nde gerçekleştirildi. Açılışını EMO Trabzon Şubesi 17. Dönem
Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İhsan Armağan GÜL`ün yaptığı Genel Kurul, 17.Dönem
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Emre AKYÜZ`ün ve EMO Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı
Adnan KORKMAZ`ın konuşmalarıyla başladı. EMO Samsun Şubesi eski Yönetim Kurulu Başkanı
Tarık TARHAN’ın da katıldığı Genel Kurul`da gözlemci olarak Suat YILMAZ yer aldı. Seçimler
ise 14 Ocak 2024 Pazar Günü KTÜ Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi`nde gerçekleştirildi.
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25 Ocak 2024:

EMO Trabzon Şubesi 18. Dönem Yönetim Kurulu ilk toplantısını 25 Ocak 2024 Perşembe Günü     
saat:19.00`da gerçekleştirerek görev dağılımını aşağıdaki gibi yaptı.
 
EMO TRABZON ŞUBESİ 18. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI
 
Başkan           Emre AKYÜZ
Başkan Yrd.   Doç. Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU
Yazman          Mustafa YILDIZ 
Sayman          Serdar SUNGUR 
Üye                Baki SONAY
Üye                Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR
Üye                İhsan Armağan GÜL
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7 Mart 2024:

Şube Lokalimizde, Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcımız Fatih Mehmet NUROĞLU, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz İhsan Armağan Gül ve
Baki SONAY`ın katılımları ile, 13.30-16.30 saatleri arasında Schneider Elektrik Firma Yetkilileri;
Serkan PAMAY, Tuğrul UYSAL, Tugay Mert ERASLAN` ın sunumu ile `Enerji İzleme ve Enerji
Verimliliği Eğitimi` düzenlendi. 
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26 Mart 2024

KTÜ Koru Otel’de Trabzon İli’nde bulunan üyelerimizle Geleneksel Birlik Beraberlik ve
Dayanışma Yemeği düzenlendi.
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12 Nisan 2024:

Ramazan Bayramı münasebetiyle Lokal’de üyelerimizle bayramlaşma töreni yapıldı.

26-27-28 Nisan 2024:

18. Dönem Şube Yönetim Kurulu ve Merkez Delegeleri ile 49. Olağan Genel Kurul ve seçimlerine
katılım sağlandı.
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11 Mayıs 2024:

Şube Lokalimizde saat 11.00’da aşağıdaki gündemle 18. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı
düzenlendi.
TOPLANTI GÜNDEMİ:
1. Bilgilendirme
2. 18. Dönem Yönetim Kurulu Çalışmaları Hakkında Bilgilendirme
3. Görüş ve Öneriler

31 Mayıs-1-2 Haziran 2024:

TMMOB 48. Olağan Genel Kurul ve seçimlerine TMMOB delegelerimiz olan Şube Yönetim
Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Mustafa YILDIZ, Yönetim
Kurulu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR ve Yönetim Kurulu Üyemiz İhsan Armağan GÜL katıldı.
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Kurban Bayramı münasebetiyle Lokal’de üyelerimizle bayramlaşma töreni yapıldı.

18 Haziran 2024:

29 Haziran 2024:

49 Dönem 1. Koordinasyon toplantısına katılım sağlandı.
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26 Haziran 2024:

KTÜ Of Teknoloji Fakültesi mezuniyet törenine Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ
katıldı. 

27 Haziran 2024:

KTÜ Mühendislik Fakültesi mezuniyet törenine Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Serdar
SUNGUR ve Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katılım sağlayarak,
dereceye giren mezunlara hediyeleri verildi.

28 Ağustos 2024:

Başkanlar Saymanlar Toplantısına katılım sağlandı.
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28 Ağustos 2024:

49. Dönem MİSEM Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Doç. Dr.
Fatih Mehmet NUROĞLU katıldı.

10 Eylül 2024- 

EMO Dergi Yayın Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Doç. Dr. Fatih
Mehmet NUROĞLU katıldı.
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25 Eylül 2024- 

49. Dönem Bilgi İletişim Teknolojileri Komisyon Toplantısına Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz
Serdar SUNGUR katıldı.

28 Eylül 2024- 

EMO İzmir Şubesi tarafından düzenlenen Dağıtım Şebekeleri Çalıştayı’na Şube Yönetim Kurulu
Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.
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8 Kasım 2024- 

49. Dönem Bilgi İletişim Teknolojileri Komisyon Toplantısına Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz
Serdar SUNGUR katıldı.

9 Kasım 2024- 

Oda Hizmet Binasında düzenlenen SMM ve Mesleki Denetim Çalıştayı’na SMM Komisyonu Üyesi
Güven KARAHAN ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU
katıldı.

29

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

18. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU



16 Kasım 2024- 

49. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısına katılım sağlandı.

16 Kasım 2024-

Şubemize kayıtlı SMM Üyelerimizle online olarak SMM Toplantısı gerçekleştirildi.
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25 Kasım 2024-6 Ocak 2025- 

Şubemizde Futbol Turnuvası düzenlendi.

8 Aralık 2024- 

EMO Ücretli Çalışanlar ve Mühendisler İşsizliği Kurultayı 1. Düzenleme Kurulu Toplantısına Şube
Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.
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Ocak 2025-

Elektrikli Araç İstasyonlarının Trabzon Şebekesine etkileriyle ilgili Karadeniz Teknik Üniversitesi,

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Çoruh EDAŞ ve Şubemiz işbirliği ile akademik çalışma yürütüldü.

Çalışma Yüksek lisans tezi olarak yayınlandı. Ayrıca Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından

“Trabzon Elektrikli Araç Görünümü” adı altında bir rapor haline getirildi. Raporda,

• Elektrikli Araç hedef ve gelişimi

• Şarj istasyonu gelişimi

• Şarj istasyonlarının Trabzon elektrik dağıtım şebekesine etkileri hem mevcut durum için ve hem

de gelecek yıllar için projeksiyon yapılarak şebeke analizleri gerçekleştirilmiştir.
Raporun temelini oluşturan akademik çalışma Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Doç. Dr.
Fatih Mehmet NUROĞLU, Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz Oğuzhan TAN ve Şube Yönetim
Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ'ün katkılarıyla yapılmıştır.
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6 Ocak 2025-

Şubemizde Futbol Turnuvası 6 Ocak 2025 tarihinde oynanan final maçı ile sona erdi. Final maçı
Türk Telekom’un şampiyonluğu ile sonuçlandı. Gol Kralı BASBAR takımından Enes KANBUR
oldu. 

8 Ocak 2025-

49. Dönem Başkanlar Saymanlar Toplantısına katılım sağlandı.
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11 Ocak 2025-

49 Dönem 2. Koordinasyon toplantısına katılım sağlandı.

11 Şubat 2025- 

49. Dönem İSG Komisyon Toplantısına Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR katıldı.
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18. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

17 Şubat 2025- 

49. Dönem Başkanlar ve Yazmanlar Toplantısına katılım sağlandı.

14 Mart 2025- 

18. Dönem Yönetim Kurulu olarak KTÜ Sahil Tesislerinde Trabzon İli’nde bulunan üyelerimizin
katılımı ile Geleneksel Birlik Beraberlik ve Dayanışma Yemeği düzenlendi.
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31 Mart 2025- 

Ramazan Bayramı münasebetiyle 18 Dönem Yönetim Kurulumuzun katılımıyla üyelerimizle
bayramlaşma gerçekleştirildi.

21 Nisan 2025- 

Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda düzenlenen Trabzon Valilik Kupası
Kamu Spor Oyunları Futsal Turnuvasına katılan Şube takımımız Trabzon İl Müftülüğü ile Beşirli
Çok Amaçlı Spor Salonu’nda oynadığı üçüncülük maçını kazanarak Turnuvayı 3. olarak tamamladı.
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18. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

7 Mayıs 2025- 

18. Dönem Yönetim Kurulumuzun katılımıyla, TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu
tarafından düzenlenen futbol turnuvası birincisi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından
düzenlenen futsal turnuvası üçüncüsü olan Şube Takımımız ile akşam yemeği düzenlendi.

8 Mayıs 2025- 

KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde Power Distribution
System" Dersine katılan Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ; Elektrik dağıtım
şebekesinin yapısı, işleyişi ve kullanılan ekipmanlar hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirerek
gerçek saha tecrübelerini öğrencilerle paylaştı ve dağıtım sistemlerinde karşılaşılan teknik detaylar
ve güncel uygulamalar üzerine önemli bilgiler verdi.
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16 Mayıs 2025- 

KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa olarak KTÜ
Halis Duman Amfisi’nde Sanko Enerji Koçlu HES İşletme Müdürü Ali OKUR’un sunumu ile
“Enerji Sektöründe Kariyer” konulu söyleşi düzenlendi.

23 Mayıs 2025- 
Şubemizin olağan denetlemesi gerçekleştirildi.
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Haziran 2025- 

Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi olarak üyelerimize daha kaliteli ve verimli hizmet
sunabilmek amacıyla dijital altyapımızı tamamen yeniledik.
Yapılan çalışmalar kapsamında;
Şubemizde kullanılan bilgisayarlar, cep telefonu, yazıcı ve kamera sistemleri günümüz teknolojisine
uygun şekilde yenilenmiş olup, hizmet süreçlerimizin hızlanması, güvenliğimizin artırılması ve
verimliliğin sağlanması hedeflenmiştir.
Ayrıca üyelerimizin eğitim, seminer ve toplantı ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmek için eğitim
salonumuzda kapsamlı bir yenileme çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda;
Kürsü,
Yazı tahtası / ekran,
Projeksiyon cihazı yenilenerek salonumuz daha modern ve işlevsel hale getirilmiştir.
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5 Haziran 2025- 

KTÜ Of Teknoloji Fakültesi mezuniyet törenine Şube Yönetim kurulu üyemiz İhsan Armağan GÜL
katılım sağlayarak dereceye giren meslektaşlarımıza Şubemizin hediyelerini verdi.

5 Haziran 2025- 

Giresun Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde dereceye
giren meslektaşlarımıza Şubemizin hediyeleri verildi.
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8 Haziran 2025- 

Kurban Bayramı münasebetiyle 18 Dönem Yönetim Kurulumuzun katılımıyla üyelerimizle
bayramlaşma gerçekleştirildi.

 26 Haziran 2025- 

KTÜ Mühendislik Fakültesi mezuniyet törenine Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Doç.
Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU, Yazman Üyemiz Mustafa YILDIZ, Sayman Üyemiz Serdar
SUNGUR ve Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katılım sağlayarak
dereceye giren meslektaşlarımıza Şubemizin hediyelerini verdi.
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5 Temmuz 2025-

49. Dönem 3. Koordinasyon Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Fatih
Mehmet NUROĞLU ve Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Mustafa YILDIZ katıldı.

19 Temmuz 2025-

18. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı aşağıdaki gündemle gerçekleştirildi.
 
TOPLANTI GÜNDEMİ:
1. Bilgilendirme
2. 18. Dönem Yönetim Kurulu Çalışmaları Hakkında Bilgilendirme
3. Görüş ve Öneriler
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13 Eylül 2025-

EMO Genel Merkezi’nde düzenlenen yeni otomasyon sistemi tanıtım ve eğitim toplantısına Şube
teknik görevlimiz Zeynep Sena MEYDAN KOLTUK katıldı.

27 Eylül 2025-

18. Dönem Şube Yönetim Kurulumuzun katılımıyla Şubemize yeni kayıt yaptıran üyelerimizle
KTÜ Sahil Tesisleri’nde tanışma kahvaltısı düzenlendi

24 Ekim 2025-

Şubemizin 9.Geleneksel Futbol Turnuvası Bahçecik Arena Halı Saha’da başladı.
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20 Kasım 2025-

Şube Eğitim ve Seminer Salonumuzda Mavili Elektronik A.Ş. Elektrik-Elektronik Mühendisi
Oğuzhan KALKAN ve Bahadır Han ÇUVALCI'nın sunumu ile Yangın Algılama Sistemleri ve TSE
EN 54-14 Standartları konulu etkinlik düzenlendi.
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14 Aralık 2025-

EMO Genel Merkezi Hizmet Binası’nda düzenlenen 49. Dönem 4. Koordinasyon toplantısına Şube
Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ ve Yönetim Kurulu Saymanımız Serdar SUNGUR
katıldı.
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25.01.2024-18/1 30.09.2024-18/11 27.05.2025-18/21 

14.02.2024-18/2 17.10.2024-18/12 30.06.2025-18/22

04.03.2024-18/3 06.11.2024-18/13 31.07.2025-18/23

19.03.2024-18/4 13.11.2024-18/14 28.08.2025-18/24

22.04.2025-18/5 29.11.2024-18/15 25.09.2025-18/25

08.05.2024-18/6 17.12.2024-18/16 31.10.2025-18/26

26.05.2024-18/7 09.01.2025-18/17 28.11.2025-18/27

14.06.2024-18/8 26.02.2025-18/18 26.12.2025-18/28

31.07.2024-18/9 28.03.2025-18/19 09.01.2026-18/29

27.08.2024-18/10 25.04.2025-18/20

Yönetim Kurulu Toplantı Tarihleri
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EMO TRABZON ŞUBESİ
18. DÖNEM İNDİRİM PROTOKOLLERİ

20 Mart 2024-

Şubemiz ile Akay Sigorta Aracılık Hizm. Ltd. Şti arasında Üyelerimiz ve 1. Derece yakınlarının
faydalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.

28 Kasım 2024-

Şubemiz ile TEOL Dil Okulları ve Yurtdışı Eğitim Firması arasında Üyelerimiz ve 1. Derece
yakınlarının faydalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.

14 Şubat 2025-

Şubemiz ile Özel Trabzon Sınav Koleji arasında Üyelerimiz ve 1. Derece yakınlarının
faydalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.
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13 Mart 2024-

Şubemiz ile Bohemi Villa&Bungalov firması arasında Üyelerimiz ve 1. Derece yakınlarının
faydalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.
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Şubemiz ile Polinom Eğitim Kurumları arasında Üyelerimiz ve 1. Derece yakınlarının
faydalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.
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19 Haziran 2025-

18 Aralık 2025-

Şubemiz ile Visera Sigorta arasında Üyelerimiz ve 1. Derece yakınlarının faydalanabileceği indirim
sözleşmesi imzalandı. 

9 Ocak 2026-

Şubemiz ile Modern Çizim Anaokulu arasında Üyelerimiz ve 1. Derece yakınlarının
faydalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

18. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU



TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Bileşenlerine Yönelik İndirim Protokolü listesi
aşağıda belirtilmiştir.

21 Mayıs 2024 Trabzon Özel Açı Eğitim Kurumları
3 Temmuz 2024 Trabzon Moda Dil Akademisi
25 Temmuz 2024 Petek 1942
10 Eylül 2024 Köfteci Hacıoğlu
16 Eylül 2024 Novotel
4 Ekim 2024 Sera Lake Center Hotel
22 Ekim 2024 Trabzon Pasifik Spor Kulübü
2 Kasım 2024 Paris Saint-Germain Academy Trabzon Şubesi
5 Kasım 2024 Bun’s Fast Food Trabzon
6 Kasım 2024 Cihan Medikal
13 Ocak 2025 Trabzon Hacettepe İşitme Cihazları
22 Ocak 2025 Premium Car Detailing
22 Ocak 2025 CE Rental Otomotiv
2 Şubat 2025 Turktrust e-imza 
6 Şubat 2025 Anases İşitme Cihazları
7 Şubat 2025 American Life Dil Okulları
7 Şubat 2025 Akademik Fenomen
11 Şubat 2025 Özel 7M Hastanesi
12 Şubat 2025 The Vera Cafe
17 Şubat 2025 Nyle Tur
11 Mart 2025 Double Tree By Hilton Otel Lorapino Restaurant (Yomra)
21 Mart 2025 Medicalpark Karadeniz Hastanesi
24 Mart 2025 İnanlar Hotel Kaşüstü Dobos Lounge Cafe&Restaurant
4 Temmuz 2025 Girne Koleji Trabzon Kampüsü
15 Eylül 2025 Kofoğlu Otomotiv Tic. Ve San. A.Ş.
17 Ekim 2025 The Beauty Zeyn By Zeynep Mollaoğlu
17 Ekim 2025 Sn Wellness&Spa
14 Kasım 2025 Çebi Plus Sigorta Acenteliği
26 Kasım 2025 The House Cafe Trabzon
10 Aralık 2025 Rota Karadeniz LGS Hazırlık Kursu
26 Aralık 2025 Visera Sigorta
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29 Haziran 2024 Online 49.Dönem 1. Koordinasyon Toplantısı

11 Ocak 2025 Ankara 49.Dönem 2. Koordinasyon Toplantısı

5 Temmuz 2025 Kocaeli 49.Dönem 3. Koordinasyon Toplantısı

14 Aralık 2025 Ankara 49.Dönem 4. Koordinasyon Toplantısı

ŞUBE OLAĞAN DENETLEME TARİHLERİ

12-13 Temmuz 2024- 

15-16 Kasım 2024- 

23 Mayıs 2025- 

8 Aralık 2025-

EMO 49. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 1.Olağan denetlemesi gerçekleştirildi.

EMO 49. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 2.Olağan denetlemesi gerçekleştirildi.

EMO 49. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 3.Olağan denetlemesi gerçekleştirildi.

EMO 49. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 4.Olağan denetlemesi gerçekleştirildi.

18. DÖNEM İÇERİSİNDE EMO GENEL
MERKEZİ KOORDİNASYON TOPLANTILARI
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YÖNETİM KURULU LİSTESİ Katılma
Katılmama
(Mazeretli)

Katılım Oranı(%)

EMRE AKYÜZ (Başkan) 29 - 100

FATİH MEHMET NUROĞLU (Başkan Yrd.) 24 5 83

MUSTAFA YILDIZ(Yazman) 27 2 93

SERDAR SUNGUR(Sayman) 29 - 100

BAKİ SONAY (Üye) 24 5 83

İSMAİL HAKKI ÇAVDAR (Üye) 27 2 93

İHSAN ARMAĞAN GÜL (Üye) 25 4 86

51

Şube Yönetim Kurulumuz iki yıllık görev süresi içersinde 29 yönetim kurulu toplantısı
gerçekleştirmiştir.
 
25.01.2024 - 16.01.2026 tarihleri arasında;
 
Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı : 29
Yönetim Kurulu Karar sayısı : 172

Yönetim Kurulu Toplantılarına Katılım Durumu

Gelen/Giden Evrak Sayısı

Gelen Evrak Giden Evrak

2024 637 528

2025 618 560

Toplam 1.255 1.088

İSTATİSTİKİ BİLGİLER
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TEMSİLCİLİK ADI ÜYE SAYISI

EMO ARTVİN İL TEMSİLCİLİĞİ 131

EMO BAYBURT İL TEMSİLCİLİĞİ 37

EMO GİRESUN İL TEMSİLCİLİĞİ 185

EMO GÜMÜŞHANE İL TEMSİLCİLİĞİ 76

EMO IĞDIR İL TEMSİLCİLİĞİ 52

EMO KARS İL TEMSİLCİLİĞİ 84

EMO RİZE İL TEMSİLCİLİĞİ 155
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EMO TRABZON ŞUBESİ İL TEMSİLCİLİKLERİ VE ÜYE SAYILARI

31.12.2025 tarihi itibariyle
EMO TRABZON ŞUBESİ ÜYE DAĞILIM İSTATİSTİKLERİ 

TELEKOM 84

ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETLERİ-TEDAŞ 137

YAPI DENETİM 68

SMM 175

TEİAŞ 39

ÜNİVERSİTE 85

YURTDIŞI 37

EMEKLİ (PASİF) 35

DİĞER 1115

TOPLAM 1775

31.12.2025 tarihi itibariyle
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ELEKTRİK 1 KV
ALTI VE ÜSTÜ
TESİSLER

ELEKTRİK 1 KV
ALTI TESİSLER

ASANSÖR TOPLAM

TRABZON 48 1 13 62

ARDAHAN 4 - - 4

ARTVİN 9 - 1 10

BAYBURT 6 - - 6

GİRESUN 29 - 5 34

GÜMÜŞHANE 12 - - 12

IĞDIR 10 - - 10

KARS 14 - - 14

RİZE 20 - 3 23

TOPLAM 152 1 22 175
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SMM ÜYELERİMİZİN ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERE GÖRE DAĞILIM İSTATİSTİKLERİ

31.12.2025 tarihi itibariyle
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ASANSÖR 9

AG 2843

YG İŞL. SÖZL. 694

TOPLAM 3546
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2024 VE 2025 YILI MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ
2024 YILI MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ
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ASANSÖR

AG 2418

YG İŞL. SÖZL. 832

TOPLAM 3250
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2025 YILI MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ
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EMO TRABZON ŞUBESİ 
18. DÖNEM KOMİSYON ÇALIŞMALARI

26 Şubat 2024- 

18 Dönem Şube Komisyonlarının oluşturulması amacıyla üyelerimize sms ve sosyal medya üzerinden
bilgilendirme yapıldı ve üyelerimizden ilgi duydukları ve katkı sağlayabilecekleri komisyonlara kayıt
yapmaları istendi.
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BASIN YAYIN KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 34054 EMRE AKYÜZ

2 28819 TOLGA SAĞLAM

3 67908 METEHAN ÖZTOSUN

4 85668 ALİ ŞİMŞEK

5 76631 OĞUZHAN TAN

YAPI DENETİM KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 59368 MUSTAFA YILDIZ

2 33842 ÇİĞDEM AKDEMİR

3 34661 GÜVEN KARAHAN

4 26479 NİLGÜN ÇELİKHAN

5 13821 HAMZA ÜSTÜN

6 30193 CÜNEYT AKİF KARA

7 59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 39993 İHSAN ARMAĞAN GÜL

2 54175 KUTLUHAN ALTUNKAYA

3 73322 HASAN İSAOĞLU

4 52646 İBRAHİM ARSLANOĞLU

5 24939 MURAT OLGUN

6 18670 CEMAL YEŞİLDAĞ

7 42142 KEMAL ÖZTÜRK

EMO TRABZON ŞUBESİ 18. DÖNEM KOMİSYONLARI

ETKİNLİK KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 39993 İHSAN ARMAĞAN GÜL

2 28819 TOLGA SAĞLAM

3 43285 FIRAT ERDEM

4 52646 İBRAHİM ARSLANOĞLU

5 54175 KUTLUHAN ALTUNKAYA
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ENERJİ KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 40745 DOÇ.DR. FATİH MEHMET NUROĞLU

2 34054 EMRE AKYÜZ

3 43693 BAKİ SONAY

4 52646 İBRAHİM ARSLANOĞLU

5 54175 KUTLUHAN ALTUNKAYA

6 34604 ALİ ÇELİK

7 73322 HASAN İSAOĞLU

8 21491 SÜLEYMAN SARAL

9 59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM

10 53845 MEHMET EMRE TERZİ

11 24939 MURAT OLGUN

12 86664 ABDULLAH HAŞİM ATINÇ

13 54219 OĞUZHAN NİŞANCİ

14 30110 OKTAY GÜL

15 45804 YILDIZ OĞUZ

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK
TAŞIYICILAR KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 43693 BAKİ SONAY

2 52205 KEMAL DURMUŞ

3 31568 EMRULLAH İSKENDER

4 81764 FURKAN HEYBETLİ

5 77646 SALİH OK

SMM KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 43693 BAKİ SONAY

2 34661 GÜVEN KARAHAN

3 26479 NİLGÜN ÇELİKHAN

4 60069 MUSTAFA YILDIRIM

5 59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM

6 24939 MURAT OLGUN

7 30110 OKTAY GÜL

8 74486 ENSAR İLANCI

9 50740 HASAN KADİR KOSTAKOĞLU

10 20650 OKAN BEŞER

11 36649 TUNCAY DEĞERMENCİ
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KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 45804 YILDIZ OĞUZ

2 77129 ECEM OFLUOĞLU

3 90624 İLAYDA TİRYAKİ

4 86639 LALE ÇAKMAK

5 75014 HANDAN DERİN

6 76934 HÜLYA SOYLU

7 77030 PELİN TÜRKMEN

8 74398 BEYZA NUR KEMALOĞLU

9 79914 SENA TURHAN

10 58139 YEŞİM KARA

11 26479 NİLGÜN ÇELİKHAN

BİLİŞİM VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 70131 SERDAR SUNGUR

2 54175 KUTLUHAN ALTUNKAYA

3 33842 ÇİĞDEM AKDEMİR

4 39346 SERDAR ÖZTÜRK

5 84131 BARIŞ PEKŞEN

6 41743 SELÇUK BAKİ

7 73322 HASAN İSAOĞLU 59
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MESLEKİ ALANLARI BELİRLEME KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 59737 PROF.DR.İSMAİL HAKKI ÇAVDAR

2 28819 TOLGA SAĞLAM

3 33812 YUSUF ZORLU

4 21403 ADEM YARDIM

5 85170 MUSTAFA KÖROĞLU
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YÖNETMELİKLER KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 34054 EMRE AKYÜZ

2 64288 SELÇUK KARAALİOĞLU

3 86664 ABDULLAH HAŞİM ATINÇ

4 18670 CEMAL YEŞİLDAĞ

5 74486 ENSAR İLANCI

6 34604 ALİ ÇELİK

7 74398 BEYZA NUR KEMALOĞLU
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EMO TRABZON ŞUBESİ 
18. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU ZİYARETLERİ

9 Şubat 2024- 

MÜSİAD Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri Şube Lokalimizde Yönetim Kurulumuzu ziyaret
etti.

12 Şubat 2024- 

CHP Trabzon Büyükşehir adayı Üyemiz Hasan Süha SARAL ve beraberindeki ekip Şube
Lokalimizde Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti.
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27 Şubat 2024- 

18.Dönem Şube Yönetim Kurulumuz, 27 Şubat 2024 Salı günü saat:16.00`da Karadeniz Teknik
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI`yı makamında ziyaret etti.

28 Şubat 2024- 

18. Dönem Yönetim Kurulumuz, 28 Şubat 2024 Çarşamba günü saat:14.15`de Trabzon İl Emniyet
Müdürü Murat ESERTÜRK`ü makamında ziyaret etti.
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11 Mart 2024- 

18.Dönem Yönetim Kurulumuz, 11 Mart 2024 Pazartesi günü saat:14.00`de Trabzon Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Sayın Erkut ÇELEBİ`yi makamında ziyaret etti.

6 Mayıs 2024- 

18. Dönem Yönetim Kurulumuz Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin GENÇ’i
makamında ziyaret etti.
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28 Mayıs 2024- 

18. Dönem Yönetim Kurulumuz Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet KAYA’yı makamında
ziyaret etti.

14 Ekim 2024- 

KTÜ Rektörlüğüne yeniden atanan Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI Trabzon İKK tarafından ziyaret
edildi. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU katıldı.
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EMO GENÇ ÇALIŞMALARI
Şubemize kayıtlı 149 EMO GENÇ üyemiz bulunmaktadır.

13-14 Mart 2024- 

KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Kulübü tarafından Prof. Dr. Osman Turan Kongre
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 14. Kariyer Gelişim Günleri etkinliğinin ikinci günü 11.30
oturumunda Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ tarafından sunum yapıldı. Etkinliğe
Şubemiz tarafından katkı sağlandı.
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ASIL YEDEK

1 230460 FEYZA AYDIN 1 229793 YAĞIZ ÇÜMEN

2 230468 YİĞİTHAN ÖZER 2 229794 ÖMER BERAT YILDIRIM

3 230467 MÜGE ABDİOĞLU 3 230466 AYBERK SUNGURTAŞ

4 230464 ERDEM İÇLİ 4 229795 ÖMER ÇAVDAR

5 230469 İLAY EYLÜL BATMAZ 5 230465 SÜLEYMAN EMRE ŞAHAN
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10 Mayıs 2024- 

KTÜ Of Teknoloji Fakültesi Enerji Klubü tarafından düzenlenen etkinliğe konuşmacı olarak 18.
Dönem Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR katıldı.

13 Haziran 2024- 

18. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz KTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Temel
Elektrik ve Ölçme Laboratuvarı’nda düzenlenen “18. Düşünden Gerçeğine Bitirme Projeleri
Sergisi”ne katıldı.
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19 Ekim 2024- 

Şube Yönetim Kurulumuzun katılımıyla EMO GENÇ üyelerimizle 19 Ekim 2024 Cumartesi Günü
saat 10.00’da Bayraktarlar İş merkezi 5. Katta bulunan eğitim salonumuzda kahvaltı düzenlendi.
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12 Kasım 2024- 

KTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kulübü ile ortaklaşa Artvin Yusufeli Barajı ve HES
Santralleri gezisi düzenlendi.

3 Aralık 2024- 

KTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kulübü ile ortaklaşa olarak TEİAŞ 14. Bölge Müdürlüğü
Etüt Planlama Başmühendisi Üyemiz Fırat ERDEM’in sunumu ile KTÜ Elektrik-Elektronik
Mühendisliği Bölümü Halis DUMAN Amfisi’nde “Enerji İletim Hatları Proje Yapımı" Semineri
gerçekleştirildi.

68

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

18. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU



29-30 Nisan 2025- 

KTÜ Elektrik-Elektronik Kulübü ile EMO GENÇ’in ortaklaşa olarak düzenlediği Kariyer Gelişim
Günlerine katkı ve katılım sağlandı. 

19-20 Haziran 2025-

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği tarafından
düzenlenen 19.Düşünden Gerçeğine Bitirme Projeleri Sergisi’ne katkı ve katılım sağlandı.

18. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
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6-7 Aralık 2025

TMMOB Teoman Öztürk Sosyal Tesisinde düzenlenen EMO GENÇ Çalıştayı’na Şubemizden
Ömer Berat YILDIRIM(229794) ve Ömer ÇAVDAR(229795) katıldı.
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İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ İLE ÇALIŞMALAR
22 Mart 2024-

Giresun İl Temsilciliğimize kayıtlı üyelerimizle Geleneksel Birlik Beraberlik ve Dayanışma Yemeği
düzenlendi.

18 Mayıs 2024-

18. Dönem Şube Yönetim Kurulumuzun katılımıyla Artvin İl temsilciliğimizde bulunan
üyelerimizle kahvaltı düzenlendi.
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3 Nisan 2024-

Iğdır İl Temsilciliğimize kayıtlı üyelerimizle Geleneksel Birlik Beraberlik ve Dayanışma Yemeği
düzenlendi.
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15 Mart 2025-

Iğdır İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimizin katılımı ile Geleneksel Birlik Beraberlik ve
Dayanışma Yemeği düzenlendi.

19 Mart 2025-

Giresun İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimizin katılımı ile Geleneksel Birlik Beraberlik ve
Dayanışma Yemeği düzenlendi.
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22 Mart 2025-

Artvin İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimizin katılımı ile Geleneksel Birlik Beraberlik ve
Dayanışma Yemeği düzenlendi.

11 Temmuz 2025-

18. Dönem 1. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı aşağıdaki gündemle online olarak düzenlendi.

KOORDİNASYON GÜNDEMİ:
1. Bilgilendirme
2. Temsilcilik İşleyişi Hakkında Bilgilendirme
3. Görüş ve Öneriler

17 Temmuz 2025-

Şube denetçileri tarafından Şube Hizmet Binamızda online olarak 18. Dönem 1. Temsilcilik
denetlemeleri gerçekleştirildi.
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İL A/Y AD SOYAD SİCİL NO GÖREV

ARTVİN

ASIL ÖZDEMİR TEMEL 42354 EMO ARTVİN İL TEMSİLCİSİ

YEDEK İBRAHİM BAL 58921
EMO ARTVİN İL TEMSİLCİ

YARDIMCISI

RİZE

ASIL MURAT TÖREN 39514 EMO RİZE İL TEMSİLCİSİ

YEDEK SÜLEYMAN DİLMAÇ 51399
EMO RİZE İL TEMSİLCİ

YARDIMCISI

TRABZON

ASIL EMRE AKYÜZ 34054
EMO TRABZON ŞUBESİ YÖNETİM

KURULU BAŞKANI

YEDEK FATİH MEHMET NUROĞLU 40745
EMO TRABZON ŞUBESİ YÖNETİM

KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

TMMOB MESLEK ODALARI İLE OLAN ÇALIŞMALAR
Türk Mühendis ve Mimar Odalarının Trabzon Şube başkanları ve sivil toplum örgütlerinin
katılımıyla yapılan çalışmalarla; camiamızın ortak sorunları yanında bölgesel ve kültürel sorunlar
da gündeme taşınarak çözümler bulunmaya çalışıldı.
 
18. Dönem içersinde TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile aşağıdaki tarihlerde
toplantılar ve etkinlikler düzenlendi.
 
18. Dönem TMMOB İKK Temsilcilerimiz aşağıdaki gibi belirlendi.

2 Şubat 2024-

İKK Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Avukat Ahmet Metin GENÇ ile bir araya geldi. Kentin İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile ortak
akılla yönetilmesi kent sorunları ve Trabzon’a dair projeler hakkında istişarelerde bulunuldu.
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13 Şubat 2024-

HKMO Trabzon Şubesi ev sahipliğinde düzenlenen İKK Toplantısına 18. Dönem Şube Yönetim
Kurulu Yazman Üyemiz Mustafa YILDIZ katıldı.

12 Mart 2024-

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Oda Başkanları tarafından Vakfıkebir Bağımsız
Belediye Başkan Adayı, önceki dönem Peyzaj Mimarları Odası Trabzon Şube Başkanı Ahmet İhsan
HACIFETTAHOĞLU ziyaret edildi.
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18 Nisan 2024-

Trabzon Tabip Odası, Diş Hekimleri Odası, Trabzon Barosu, Eczacılar Odası ve TMMOB Trabzon
İl Koordinasyon Kurulu Bileşeni olan Odalar ile Trabzon Akademik Odalar Birlikteliği kapsamında
ilk imzalar atıldı. Akademik Odalar Birliği Trabzon İlindeki meslek gruplarının sesini daha etkin bir
şekilde duyurmasını sağlayacak ve şehrin gelişimi için stratejik adımlar atılmasını sağlayacaktır.

14 Haziran 2024-

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Bileşeni olan Odaların temsilcileri ve Trabzon
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin GENÇ ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda ortak akıl
ve istişarenin önemi vurgulandı ve Trabzon kentinde planlanan hafif raylı sistem projesi ele alındı.
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26 Haziran 2024-

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu olağan toplantısı Mimarlar Odası ev sahipliğinde
gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR katıldı.
Toplantı gündeminde Şehrimiz Trabzon’a ait projeler konuşuldu. Trabzon’da yapılması planlanan
hafif raylı sistemle ilgili İKK değerlendirme raporu hazırlandı.

14 Ekim 2024-

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı Mustafa YAYLALI, İmar ve Şehircilik Daire
Başkanı Özgür AŞIK ve beraberindeki heyetin katılımıyla Ortahisar İlçesi sanayi bölgesinin yer
seçimi konusunda bilgilendirme sunumuyla Mimarlar Odası Trabzon Şubesi’nde gerçekleştirilen
toplantıya Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Doç. Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU katıldı.
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18 Ekim 2024-

Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul DOĞAN ve Yönetim Kurulu TMMOB Trabzon İl
Koordinasyon Kurulunu ziyaret etti.

27 Kasım 2024-

TMMOB Trabzon İKK 4. Halı Saha Turnuvası başladı.
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5 Aralık 2024-

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Gülcemal Dolgu Alanı Projesi için Trabzon
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin GENÇ, Genel Sekreter Yardımcısı Erdoğan BEDER ,
Başkan Danışmanı Mustafa YAYLALI, Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanı Adem ABDİOĞLU,
İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Özgür AŞIK ilgili birim personelleri TMMOB Trabzon İl
Koordinasyon Kurulu Bileşeni Oda Temsilcileri ile bölgenin avan projeleri incelenip istişare
edildiği toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.

29 Ocak 2025-

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen İKK Futbol Turnuvasında
Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi ile Bahçecik Arena Halı Sahası’nda oynadığımız final
maçını 4-1’lik skorla kazanan futbol takımımız Turnuvanın şampiyonu oldu.
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15 Haziran 2025-

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen İKK Tavla Turnuvasına katılan
üyelerimizden Mustafa ÖZDEMİR turnuvayı birinci olarak Ertuğrul KARSLI ise üçüncü olarak
tamamladı.
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19 Haziran 2025-

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen Tavla Turnuvasında dereceye
giren katılımcılara plaket verildi. Törene Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ ve
turnuva şampiyonu üyemiz Mustafa ÖZDEMİR katıldı.
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4 Temmuz 2025-

Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi-Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Uzun Sokak ve
Taşbaşı Bölgeleri cephe sağlıklaştırma çalışması konulu toplantı düzenlendi.

26 Temmuz 2025-

Önceki dönem Ulaştırma ve Altyapı Bakanı, Trabzon Milletvekili ve TBMM Bayındırlık, İmar,
Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı Adil KARAİSMAİLOĞLU ve Trabzon Büyükşehir
Belediye Başkanı Ahmet Metin GENÇ bir araya gelerek istişare toplantısı düzenlendi. Toplantı
boyunca kentleşme politikaları, meslek alanlarının güncel sorunları, kamu yararı ilkesinin mesleki
uygulamalara yansıtılması ve mesleki denetimin yeniden yapılandırılması gibi konular ele alındı.
Özellikle kıyı bölgelerinde yapılan kaçak yapılara müdahale edilmesi gerektiği, sahillerimize daha
fazla dolgu alanı yapılmaması ve vatandaşların denizle buluşabileceği daha fazla alan yaratılması
gerekliliği meslek odalarınca vurgulandı.

17 Eylül 2025-

TMMOB Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri Yerel
Kurultayı gerçekleştirildi. 
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4 Ekim 2025-

Trabzon meslek örgütleri ve sivil toplumla birlikte bir araya gelinerek Gazze’de yaşanan insanlık
dramına dikkat çekmek ve dayanışmamızı göstermek için yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı.
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22 Ekim 2025-

TMMOB İKK Halı Saha Turnuvası (Orhan KARAKULLUKÇU Sezonu) başlatıldı.
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13 Kasım 2025-

Makine Mühendisleri Odası ev sahipliğinde gerçekleşen Trabzon İl Koordinasyon Kurulu
Toplantısında Halı Saha Futbol Turnuvası için turnuva komisyonu ile değerlendirme yapıldı.

7 Ocak 2026- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen Futbol
turnuvasında finale kalan takımımız 7 Ocak 2026 Çarşamba Günü saat 20.30’da İnşaat
Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi ile oynadığı final maçını 2-1 kazanarak Orhan
KARAKULLUKÇU Sezonunun şampiyonu oldu.

7 Ocak 2026
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İKK Toplantıları
13 Şubat 2024- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

15 Mayıs 2024- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

6 Haziran 2024- Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

27 Haziran 2024- Mimarlar Odası Trabzon Şubesi

25 Temmuz 2024- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

19 Eylül 2024- İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

3 Ekim 2024-Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

14 Kasım 2024- Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

28 Kasım 2024- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

4 Aralık 2024- Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

11 Aralık 2024- Jeofizik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

9 Ocak 2025- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

23 Ocak 2025- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

30 Ocak 2025-İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

06 Şubat 2025-Jeofizik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

11 Mart 2025- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

15 Mayıs 2025- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

19 Haziran 2025- İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

25 Haziran 2025-Mimarlar Odası Trabzon Şubesi

11 Eylül 2025- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

8 Ekim 2025- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası 

23 Ekim 2025-Yomra Park Dedeman Otel Toplantı Salonu

13 Kasım 2025- Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

21 Kasım 2025- Zorlu Grand Otel Toplantı Salonu

8 Ocak 2026- Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
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18. DÖNEM MİSEM EĞİTİMLERİ VE WEBİNARLAR
2024 YILI MİSEM EĞİTİMLERİ

21-22-23 Şubat 2024-

Şubemizde Hasan AKTAŞ’ın sunumu ile YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi düzenlendi.
Eğitimin açılışını Şube saymanımız Serdar SUNGUR yaparken uygulama kısmı ise Şube
Başkanımız Emre AKYÜZ tarafından ÇORUH Elektrik Dağıtım A.Ş. Ortahisar Arıza Servisi ve
Eğitim Alanında tamamlandı. 

13-14-15 Mart 2024-

Şubemizde 13-14-15 Mart 2024 tarihlerinde Güven KARAHAN’ın sunumu ile Elektrik SMM
Eğitimi düzenlendi. Eğitimin açılışını Şube Yönetim Kurulu Üyemiz İhsan Armağan GÜL yaptı. 
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27-28 Haziran 2024-

Şubemizde Eren İPEK’in sunumu ile online olarak Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve
Raporlama Eğitimi düzenlendi.

31 Temmuz-1-2 Ağustos 2024-

Şubemizde Saim KONYALI’nın sunumu ile online olarak Katodik Koruma Eğitimi düzenlendi.
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5-6-7 Eylül 2024-

Şubemizde Taner İRİZ’in sunumu ile Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi düzenlendi.

9-10-11 Ekim 2024-

Şubemizde Güven KARAHAN’ın sunumu ile Elektrik SMM Eğitimi düzenlendi.
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18-19-20 Mart 2025-

2025 YILI MİSEM EĞİTİMLERİ

Şubemizde Kenan SOYKAN’ın sunumu ile YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi düzenlendi.
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8-9-10 Nisan 2025-

Şubemizde Doç. Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU’nun sunumu ile Elektrik Tesislerinde
Topraklamalar Eğitimi düzenlendi.
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15-16-17 Mayıs 2025-
Şubemizde Güven KARAHAN’ın sunumu ile Elektrik SMM Eğitimi düzenlendi.

25-26 Haziran 2025-

Şubemizde Eren İPEK’in sunumu ile online olarak
“Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlaması
Eğitimi” düzenlendi.
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21 Temmuz 2025-

Şubemizde Doç. Dr. Seda Gayretli AYDIN ve Mehmet KALKIŞIM’ın sunumu ile Bilirkişilik
Yenileme Eğitimi düzenlendi.
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22-23-24-25 Temmuz 2025-

Şubemizde Doç. Dr. Seda Gayretli AYDIN ve Mehmet KALKIŞIM’ın sunumu ile Bilirkişilik Temel
Eğitimi düzenlendi. 
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28-29-30-31 Temmuz-1 Ağustos 2025-

Şubemizde online olarak Mustafa TUTSAK’ın sunumuyla “Asansör SMM Eğitimi” düzenlendi.

23-24-25 Eylül 2025-
Şubemizde Murat ERARSLAN’ın sunumuyla “YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi”
düzenlendi.
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5-6-7 Kasım 2025-

Şubemizde Nejat Cahit GENCER’in sunumuyla “Elektrik Tesislerinde Topraklamalar” düzenlendi.

18-19-20 Kasım 2025-

Şubemizde Güven KARAHAN’ın sunumuyla “Elektrik SMM Kursu” düzenlendi.
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13-14-15 Ocak 2026

Şubemizde Musa ÇEÇEN’in sunumuyla “YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi”
düzenlendi.
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WEBİNAR EĞİTİMLERİ
25 Nisan 2024-

25 Nisan 2024 Perşembe günü saat 20.00'de Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş. Elektrik
Sistemleri Başmühendisi Ali KARAMAN ve Elektrik Sistemleri Entegre Ürün Sorumlusu Yılmaz
ÇUHADAR'ın sunumu ile Zoom üzerinden "Milli Muharip Uçağı:Kaan" konulu online seminer
düzenlendi.

27 Kasım 2024-

Üyelerimize yönelik olarak EPRA Firması’nda Güç Sistemleri Direktörü olarak görev yapan Dr.
Merden YEŞİL’in sunumu ile “Güç Sistemleri Uyumluluk Analizi” konulu webinar düzenlendi.

96

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

18. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU



9 Nisan 2025-

Üyelerimize yönelik olarak KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü ile ortaklaşa olarak LS Telkom AG RF
Sistem Mühendisi Abdullah ÖZMEN’in sunumu ile “RF Spektrum Görüntüleme” konulu online
webinar düzenlendi.
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7 Mayıs 2025-

Üyelerimize yönelik olarak TEİAŞ AR-GE Müdürü Dr. Ümit ÇETİNKAYA’nın sunumu ile
“Elektrik Şebekelerinde Depolama Sistemlerinin Bugünü ve Yarını” konulu online webinar
düzenlendi.

2 Haziran 2025-

Üyelerimize yönelik olarak Liksus Güç Kalitesi Sistemleri Müdürü Mert DİRİK’in sunumu ile
“Endüstri ve Yenilenebilir Enerjide Güç Kalitesi: Sorunlar ve Çözümler” konulu online webinar
düzenlendi.
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19 Haziran 2025-

Üyelerimize yönelik olarak Doç. Dr. Senem ŞENTÜRK LÜLE’nin sunumu ile “Toryum Özelinde
Elektrik Üretiminde Yaşanan Güncel Gelişmeler” konulu online webinar düzenlendi.
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MALİ RAPOR
 

2024 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI
2025 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI

 
2024 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ
2025 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ

 
2026 TAHMİNİ BÜTÇE
2027 TAHMİNİ BÜTÇE
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GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE REVİZE BÜTÇE GERÇEKLEŞEN
BÜTÇE(TL)

GERÇEKLEŞME
ORANI (%)

Yönetim Giderleri 712.500,00 757.500,00 710.122,81 93,75%

Personel Giderleri 1.805.000,00 1.805.000,00 1.689.883,90 93,62%

İşletme Giderleri 395.000,00 330.000,00 325.167,11 98,54%

Hizmet Karşılığı
Giderler

29.000,00 4.000,00 0,00%

Yayın Giderleri 30.000,00 5.000,00 0,00%

Diğer Giderler 35.000,00 115.000,00 86.266,46 75,01%

Temsilcilik Giderleri 76.000,00 76.000,00 66.472,31 87,46%

SMM-BT Giderleri 30.000,00 20.000,00 12.184,30 60,92%

Merkez Payı 637.500,00 637.500,00 815.583,05 127,93%

Toplam 3.750.000,00 3.750.000,00 3.705.679,94 98,82%

EMO TRABZON ŞUBESİ 2024 YILI BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME ORANI

Not: Tablodaki Merkez %17 payı, EMO Genel Merkezinin EMO Trabzon Şubesi alacağı
hesabından mahsup edilmiştir.

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN
BÜTÇE(TL)

GERÇEKLEŞME
ORANI (%)

Üye Kayıt ve Ödentileri 650.000,00 650.000,00 757.825,00 116,59%

Hizmet Karşılığı Gelirler 175.000,00 175.000,00 87.050,00 49,74%

Yayın Gelirleri 60.000,00 60.000,00 6.460,00 10,77%

SMM- BT Gelirler 2.500.000,00 2.500.000,00 3.609.625,00 144,39%

Diğer Gelirler 215.000,00 215.000,00 320.337,38 148,99%

Temsilcilik Gelirleri 150.000,00 150.000,00 16.250,00 10,83%

Toplam 3.750.000,00 3.750.000,00 4.797.547,38 127,93%

101

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

18. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU



EMO TRABZON ŞUBESİ 2025 YILI BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME ORANI

Not: Tablodaki Merkez %17 payı, EMO Genel Merkezinin EMO Trabzon Şubesi alacağı
hesabından mahsup edilmiştir. 102
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GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE(TL) GERÇEKLEŞME
ORANI (%)

Yönetim Giderleri 1.125.000,00 555.899,18 49,41%

Personel Giderleri 2.700.000,00 3.761.400,97 139,31%

İşletme Giderleri 550.750,00 410.644,36 74,56%

Hizmet Karşılığı Giderler 43.000,00 315.278,75 733,21%

Yayın Giderleri 45.000,00 0,00%

Diğer Giderler 45.000,00 51.203,52 113,79%

Temsilcilik Giderleri 115.000,00 105.546,49 91,78%

SMM ve Büro Tescil Giderleri 45.000,00 6.510,00 14,47%

Merkez Payı 956.250,00 1.583.447,95 165,59%

Toplam 5.625.000,00 6.789.931,22 120,71%

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE(TL) GERÇEKLEŞME
ORANI (%)

Üye Kayıt ve Ödentileri 975.000,00 1.012.880,00 103,89%

Hizmet Karşılığı Gelirler 265.000,00 1.143.600,00 431,55%

Yayın Gelirleri 90.000,00 12.170,00 13,52%

SMM- BT Gelirler 3.750.000,00 6.519.250,00 173,85%

Diğer Gelirler 320.000,00 611.809,95 191,19%

Temsilcilik Gelirleri 225.000,00 14.690,00 6,53%

Toplam 5.625.000,00 9.314.399,95 165,59%



Üye Kayıt ve Ödentileri 757.825,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 87.050,00

Yayın Gelirleri 6.460,00

SMM- BT Gelirler 3.609.625,00

Diğer Gelirler 320.337,38

Temsilcilik Gelirleri 16.250,00

TOPLAM 4.797.547,38

EMO TRABZON ŞUBESİ 2024 YILI GELİR DÖKÜMÜ
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Yönetim Giderleri 710.122,81

Personel Giderleri 1.689.883,90

İşletme Giderleri 325.167,11

Hizmet Karşılığı Giderler

Yayın Giderleri

Diğer Giderler 86.266,46

Temsilcilik Giderleri 66.472,31

SMM ve Büro Tescil Giderleri 12.184,30

Merkez Payı 815.583,05

Toplam 3.705.679,94

EMO TRABZON ŞUBESİ 2024 YILI GİDER DÖKÜMÜ
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Üye Kayıt ve Ödentileri 1.012.880,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 1.143.600,00

Yayın Gelirleri 12.170,00

SMM- BT Gelirler 6.519.250,00

Diğer Gelirler 611.809,95

Temsilcilik Gelirleri 14.690,00

TOPLAM 9.314.399,95

EMO TRABZON ŞUBESİ 2025 YILI GELİR DÖKÜMÜ
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Yönetim Giderleri 555.899,18

Personel Giderleri 3.761.400,97

İşletme Giderleri 410.644,36

Hizmet Karşılığı Giderler 315.278,75

Yayın Giderleri

Diğer Giderler 51.203,52

Temsilcilik Giderleri 105.546,49

SMM ve Büro Tescil Giderleri 6.510,00

Merkez Payı 1.583.447,95

Toplam 6.789.931,22

EMO TRABZON ŞUBESİ 2025 YILI GİDER DÖKÜMÜ
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2026 TAHMİNİ BÜTÇESİ
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GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE

Yönetim Giderleri 4.540.000,00

Personel Giderleri 7.000.000,00

İşletme Giderleri 1.250.000,00

Hizmet Karşılığı Giderler 750.000,00

Yayın Giderleri 250.000,00

Diğer Giderler 250.000,00

Temsilcilik Giderleri 650.000,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 250.000,00

Merkez Payı 3.060.000,00

Toplam 18.000.000,00

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE

Üye Kayıt ve Ödentileri 3.250.000,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 4.000.000,00

Yayın Gelirleri 550.000,00

SMM- BT Gelirler 9.200.000,00

Diğer Gelirler 600.000,00

Temsilcilik Gelirleri 400.000,00

Toplam 18.000.000,00
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2027 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ
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GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE

Yönetim Giderleri 6.050.000,00

Personel Giderleri 11.500.000,00

İşletme Giderleri 1.700.000,00

Hizmet Karşılığı Giderler 1.125.000,00

Yayın Giderleri 375.000,00

Diğer Giderler 375.000,00

Temsilcilik Giderleri 910.000,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 375.000,00

Merkez Payı 4.590.000,00

Toplam 27.000.000,00

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE

Üye Kayıt ve Ödentileri 4.850.000,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 6.000.000,00

Yayın Gelirleri 600.000,00

SMM- BT Gelirler 14.000.000,00

Diğer Gelirler 950.000,00

Temsilcilik Gelirleri 600.000,00

Toplam 27.000.000,00
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BASINDA VE SOSYAL MEDYADA
TMMOB ELEKTRİK

MÜHENDİSLERİ ODASI
TRABZON ŞUBESİ
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İnternet ve Elektronik İletişim ve Sosyal Medya

Oda çalışmalarını web ve sosyal medya kanalıyla üyelerimizle paylaşarak, üyelerimizin Odamızın
faaliyetlerini takip etmeleri sağlanmaktadır. Düzenlenen eğitim ve seminerlerin web ve sosyal
medya üzerinden duyurulmasına ve üyelerimizin bilgilendirilmesine özen gösterilmektedir. Ayrıca
kamuoyunu ilgilendiren görev ve sorumluluk alanımıza giren konularda üyelerimizle bilgi
paylaşımı yapılmaktadır.
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Basında EMO
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İSKENDERPAŞA MAH. BAYRAKTARLAR İŞ MERKEZİ KAT:2 NO:211-212
TRABZON

Telefon: +90 462 3221395 Faks: +90 462 3265092
www.trabzon.emo.org.tr | e-posta: 61emotrabzon@gmail.com

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
TRABZON ŞUBESİ


